
:
i
I
I} DOM ZDRAVLJA,,DR BOSKO VREBALOV

23000 Zrenlanrn
Svetosavska 31

Javna nabavka broj MV 5/'17
Broj: MV 02-80
Datum. 23.03.2017.9.

Na osnovu clana 108 Zakona olavnim nabavkama (,Slu2benr glasnik RS br 124112i 1412015i
6812015) ilzveStalaostrucnol oceni ponudabroj MV02-79od22.032017 godrne,vd direktorDoma
zdravlla ' Dr BoSko Vrebalov"Zrenlanin, donosr

ODLUKU O DODELI UGOVORA
Red.br.JN MV 5/17

Dodel.1uje se ugovor o javnoj nabavci dobara - kancelarilski materrjal, oblikovana po partilama u
postupku javne nabavke male vrednosti brol MV 5/17 sledecim ponudjacima

Br.__:;,_ Naziv partijepanue Naziv ponudjaca

1 Kancelarijski pribor ZOMA021 d.o.o. NoviSad, Temerinska 12
2 Toneri VHP SISTEM d.o.o. Beograd - Palilula, Dr Dragoslava Popovica 11a

Odluku objavtti na Portalu javnih nabavki irnternet stranrci naruiioca u roku od tri dana od dana donoienla
iste

ObrazloZenje:

Narucilac je dana 0B 03.2017. godine doneo Odluku o pokretanju postupka .1avne nabavke dobara -
kancelarijski materijal, oblikovane po partijama, zav.broj MV 02-50

Poz: za podnoSenje ponuda objavljen 1e na Portalu lavnih nabavki i internet stranici narucioca dana
10 03 2017 godine.

Komisija za Javnu nabavku sprovela je postupak javnog otvaranja ponuda i saiinila Zapisnik o otvaranju
ponudabroj MV02-73od21.03.2017.9odine kaorpisani lzveStal ostrucnoj oceni ponudabroj MV02-79od
22.03.2017 godine.

U lzve6taju o strucnoj oceni ponuda Komrsija je konstatovala sledece

1. Predmet iavne nabavke:

Predmet lavne nabavke je nabavka dobara -kancelarilski materrlal broj MV 5/17
Predmetna javna nabavka je podeljena u 2 partije. i to

Pprtite l_-kancelarijski pribor

Partiia 2 -toneri

OpSti recnik nabavki : 3019000 Razna kancelarijska oprema r potrep5tine
partija '1 - 30192000 kancelarijski materijal, 30197000 sitna kancelarilska opema,
partrja 2 - 30125110 toner za laserske Stampaee i telefaks ma5ine, 30125120 toner za fotokoprr aparate

2. Proceniena vrednost jav-nq nabavke:

Ukupna procenjena vrednost javne nabavke iznosi '1 700 000 00 dinara bez PDV-a, odnosno po partrjama
Partija 1 - 900.00,00 dinara bez PDV-a
Partija 2 - 800 000,00 dinara bez PDV-a



3. Osnovni podaci o ponudacima

Blagovremeno t1 do dana 2103 2017 godrne do 9 00 casova prrmljeno 1e ukupno B ponuda sledecih
ponudlaca r to po navedenom redosledu

Neblagovremenih ponuda nije bilo.
Na kovertama u kojima se nalaze ponude je oznadeno na koju javnu nabavku se ponuda odnosi.

4.Komisiia konstatuie da su pcnudaqidqstavili slede e ponude:

Parti - Kancelariiski pribor

Re
d.b
r.

Broj
kojim
ponuda
zavedena

pod
je Ponudad PIB MATIENI BROJ

1. MV 02-65 BETI d o o Valjevo, Radntcka 27 1 02 1 60337 06803466

2. MV 02-69 PROSTOR str Zrenlanin, Nikole Pa5iia 52 10116477 1 55511195

J MV 02-70 ZOMA021 d.o.o. Novi Sad, Temerinska 12 1 051 65536 20305380

4 MV 02-71 ONIX d.o.o. Zrenjanin, Bulevar Milutina Milankovica bb 101164941 08293147

arfiia 2 - Tone!n

Red.
br.

Broj pod
kojim je
ponuda
zavedena

Ponudad PIB MATIENI BROJ

I MV 02-57 INFORMATIKA a.d. Beograd * Stari grad, Jevrejska 32 1 00001 7'1 6 07024592

2 MV 02-63
AMPHORA d o.o Beograd - Savskt venac, Bulevar Vojvode
MiSrca 10

1 00037820
07470916

J MV 02-67
Grupa ponudjaca:
l&D COM d.o.o. Beograd, Viline vode bb i

DESANIO d.o.o. Beograd, Cerska 29

1 0004091 1

1 071 08388
17327640
20743352

4 MV 02-68
VHP SISTEM d.o.o. Beograd - Palilula, Dr Dragoslava
Popovida 11a

1 031 79878 17520555

5 MV 02-69 PROSTOR str Zrenjanin, Nikole Paiica 52 10116477 I 5551 1 I 95

P * Kan ski pribor
Re
d.b
roj

Broj pod
kojim je
ponuda

zavedena

Ponudjad ili Sifra ponudjaca Podaci iz ponude

I MV 02-65 BETI d.o o. Valjevo, Radni6ka 27

- Ukupna cena bez PDV-a: 853.5'11,00 din
- Ukupna cena sa PDV-om. 1.024.213,20 din
- Rok isporuke: 5 dana
- Rok va2enia oonude: 30 dana

2 MV 02-69
PROSTOR str Zrenjanin Nikole PaSica
.)/

- Ukupna cena bez PDV-a: 803.'16'1,00 din
- Ukupna cena sa PDV-om: 963.793,00 din
- Rok isporuke. 5 dana
- Rok vaZenja ponude. 30 dana

3. MV 02-70
ZOMA 021 d o o Novi Sad. Temerinska
1)

Ukupna cena bez PDV-a: 823.905,00 din
Ukupna cena sa PDV-om: 987.091,00 din
Rok isporuke. 5 dana
Rok va2enia oonude: 30 dana

4 MV 02-71
ONIX d.o.o. Zrenjanin, Bulevar Milutina
Milankovica bb

- Ukupna cena bez PDV-a: 779.448,50 din
- Ukupna cena sa PDV-om: 935.249,20 din
- Rok isporuke:1 dan
- Rok vaZenia ponude: 3'1 dan

2



2 - Toneri
Re
d.b
roj

Broj pod
kojim je
pon uda

zavedena

Ponudjad ili Sifra ponudjaca Podaci iz ponude

1. MV 02-57
INFORMATIKA a.d. Beograd - Stari grad
Jevrejska 32

- Ukupna cena bez PDV-a:728.011,00 din
- Ukupna cena sa PDV-om: 873.613,20 din
- Rok isporuke: 5 dana
- Rok vaZenia ponude: 30 dana

2 MV 02-63
AMPHORA d.o.o.Beograd - Savski venac,
Bulevar Vojvode Mi5ica 10

- Ukupna cena bez PDV-a 748 623 00 drn
- Ukupna cena sa PDV-om. 89B 347 60 din
- Rok isporuke. 5 dana
- Rok vaZenja ponude 30 dana

3 MV 02-67
Grupa ponudjada:
l&D COM d.o.o. Beograd, Viline vode bb i

DESANIO d.o.o. Beograd, Cerska 29

- Ukupna cena bez PDV-a 522 850 00 din
- Ukupna cena sa PDV om 627 420.00 dtn
- Rok isporuke 5 dana
- Rok vaZenia ponude 30 dana

4 MV 02-68
VHP SISTEM doo Beograd - Palilula
Dr Dragoslava Popovica '11a

- Ukupna cena bez PDV-a 487 960,00 din
- Ukupna cena sa PDV-om 585 552,00 drn
- Rok isporuke 3 dana

Rok va2en.1a ponude 61 dan

5 MV 02-69
PROSTOR str Zrenjanin, Nikole PaSica
tra

- Ukupna cena bez PDV-a 677 115 00 din
- Ukupna cena sa PDV-om 812 538 00 din
- Rok isporuke. 5 dana
- Rok vaZenia ponude: 30 dana

Pa

Komisila konstatuje da su ponudaci ponude dali samostalno.
Neblagovremenih ponuda nije bilo.

Neblagovremenih ponuda nije bilo.

4. Ponude kgie s-U_odbiignq, razlozi za_niihgvo.odhiianie i ponvclena cgna tih ponu4e:

Partija 1 - KANCELARIJSKI PRIBOR
Broj pod
koiim ie::'-'.i-i: Naziv ili Sifra ponudadaponuoa

zavedena

MV 02-71

Partija 2 - TONERI
Broj pod
kojim je
ponuda

zavedena

Naziv ili Sifra ponudaca

Razlozi za odbijanje ponude

Narucilac je u konkursnol dokumentacrl u odeljku lV, podnaslov
DODAINI USIOVI naveo da, kao potvrdu finansilskog
kapaciteta, ponudlac prrla2e ,Potvrdu Narodne banke Srbrle da
ponudac nile bro u blokadr poslednlih 6 meseci koji prethode
mesecu u kome 1e objavllen poztv za podnoSenle ponuda, s tim

oNtX d.o.o. Zrenjanin, Butevar ::,11f 
rd"a niie u obavezi da dostavlla ovai dokaz ukotiko su

Mrlutina Milankovica bL podacijavno dostupni na internet stranici Narodne banke Srbije
U tom slucaju, Ponudacjq_dUia1Qa navede internet qtlanlpq '

S obzirom da ponudjac nije dostavio potvrdu Narodne banke
Srbile. nrti le u ponudi naveo internet stranicu, a biole duZan da
je navede, Narucilac odbrla ponudu ponudjaca kao
neprihvatllivu
lznos ponude ponudlaca.779 448,50 din bez PDV a

Red.
br.

Razlozi za odbijanje ponude

Narucilac je u konkursnol dokumentacrl u odeljku IV, podnaslov
DODATNI USLOVI naveo da, kao potvrdu poslovnog
kapaciteta, ponud.lac prila2e Referentnu Irstu (Obrazac br Xl koli

a
-)

INFORMATIKA a d. Beograd
Stari grad, Jevrelska 32

MV 02-57



crni sastavni deo konkursne dokumentacrje), u kojoi Je

navedeno Sta .1e potrebno prilo2iti uz nju "Uz referentnu listu
prr |o2rtr polyld e .QvercU€ !{. 9[4,!]e_lt?l[qi ]"apa sa vred nosti ma
rzvrSenih ugovora U obzir ce se uzeti samo one referentne
lrste koye rmalu gore navedene dokaze i to za svaku referencu
posebno " S obzirom da 1e ponudjac priloZio referentnu listu bez

overenih potvrda od strane Narucilaca, ponuda 1e odbijena kao
neprihvatlliva
lznos ponude ponud1aca.728.011,00 din bez PDV-a
Narucilac je u konkursno.l dokumentaciji u odeljku lV, podnaslov
DODATNI USLOVI, kod poslovnog kapaciteta, naveo da 1e

Ponudlac u obavezi da u prethodne tri godine ima minimq4 :!

AMPHORA d o o Beograd (pe!) 1e_qllzovanlf ugoyqa o javnoj nabavct irji je predmet

MV 02-63 Savski venac, Bulevar Volvode istovetan rlr slrcan sa predmetom ove javne nabavke, i to za

MiSica 10 svaku partiju posebno." S obzirom da 1e ponudjac dostavio
samo 3 potvrde kao dokaz tra2enog dodatnog uslova, ponuda
ponudlaca se odbija kao neprihvatljiva
lznos ponude ponudjaca'.748.623,00 din bez PDV-a.

5. Ranq lista ponudaca:

U skladu sa clanom 93 stav 4 ZJN Narucilac.le. uz saglasnost ponudlaca STR PROSTOR" Zrenlanin,

Nikole Pa5rca 52, dana 22.032017. godine, zavbrNarucioca MV 02-7613 od 22.03.2017 godrne, izvrSio

ispravku racunske greSke Prilikom razmatranja ponude istog ponudjaca za partilu 1, Komisila je
konstatovala da ukupan zbir ponude Ponudjaca u koloni 6, tabelarnog pregleda ponude sa strukturom cene
(Obrazac 2) iznosi 827 461,00 dinar bez PDV-a. odnosno 992.953,20 dinara sa PDV-om, a ne 803 161,00

dinara bez PDV-a odnosno 963 793,00 dinara sa PDV-om kako je inace navedeno u Obrascu 2, ponude.

Shodno utvrdienoi dinienici. Komisiia ie izvrSila odgovaraiucu ispravku radunske qreike i utvrdila
ranq-listu ponudiaca.

Pa * Kancelari bor
Re
d.b
roj

Broj pod
kojim je
ponuda

zavedena

Ponudjac ili Sifra ponudjada Podaci iz ponude

1. MV 02-70
ZOMA 021 d o o Novr Sad Temerinska
12

Ukupna cena bez PDV-a. 823 905,00 din
Ukupna cena sa PDV-om: 987 091,00 din
Rok rsporuke. 5 dana
Rok va2enia Donude: 30 dana

2 MV 02-69
PROSTOR str Zrenjanin Nikole PaSica
52

Ukupna cena bez PDV-a: 827.461,00 din
Ukupna cena sa PDV-om: 992.953,20 din
Rok isporuke: 5 dana
Rok vaZenia ponude: 30 dana

J, MV 02-65 BEI-l doo Valjevo Radnrcka2/

- Ukupna cena bez PDV-a: 853.511 00 din
- Ukupna cena sa PDV-om 1.024 213 20 din
- Rok isporuke 5 dana
- Rok va2enia oonude 30 dana

Partiia 2- Toneri
-R-e

d.b
roj

Broj pod
kojim je
ponuda

zavedena

Ponudjad ili Sifra ponudjada Podaci iz ponude

1 MV 02:68
VHP SISTEM d.o.o. Beograd - Palilula,
Dr Dragoslava Popovica 11a

Ukupna cena bez PDV-a. 487.960,00 din
Ukupna cena sa PDV-om: 585.552,00 din
Rok isporuke: 3 dana
Rok vaZenia ponude: 61 dan

2 MV 02-67 Grupa ponudiada: - Ukupna cena bez PDV-a: 522.850,00 din

4



l&DCOMdoo
DESANIO d.o o

Beograd, Vrlrne vode bb r

PROSTOR str Zrenjanin Nikole PaSica
52

- Ukupna cena sa PDV-om 627.420,00 dtn
- Rok isporuke: 5 dana
- Rok vaZen e: 30 dana
- Ukupna cena bez PDV-a: 677.115,00 din
- Ukupna cena sa PDV-om: 812.538,00 din
- Rok isporuke: 5 dana

Beograd, Cerska 29

- Rok va2eni e: 30 dana

6. Kriteriiu_m Za ogeniiya.nie p_ojuda

Kriterijum za ocenjivanje ponuda 1e najniZa ponudena cena
Drugi kriteri.lumi. kraci rok isporuke dobara, odnosno du2r rok vaZenja ponude

7. Naziv ponudaca kome se dodeliuie uqovor:

Posle sprovedene strucne ocene ponuda. konstatule se da su nalnr2u cenu dali sledeci ponudaci

Br.
partije Naziv partije Naziv ponudjaCa

1 Kancelarijski pribor
2 Toneri

ZOMA021 d.o.o. Novi Sad, Temerinska 12
VHP SISTEM d.o.o. Beograd - Palilula, Dr Dragoslava Popovica 11a

r predlaZe Naruciocu da se istim ponudacima dodelr ugovor

OvlaSceno lice Narueioca prihvatilo je predlog komisile za dodelu ugovora, te je na osnovu ovlaScenla iz clana 1Otj
Zakona o javnrm nabavkama donelo odluku kao u dispozitivu.

PQI]SQfEAVNQTU LEK-U-
Protiv ove odluke ponudai moZe podneti Naruciocu zahtev za zaStitu prava u roku od 5 (pet) dana

od dana objavljivanja odluke na Portalu lavnrh nabavki
Zahlev za za5titu prava podnosi se Naruciocu, a koprla se istovremeno dostavlla Republrckoj komrsijr

za zaStitu prava.

,,vd

m"dnd'


